
 

 

UCHWAŁA NR XXX/249/2022 

RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie likwidacji Sołectwa Słonice i przyłączenia miejscowości Słonice do Sołectwa Objezierze 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz § 119 ust. 2, § 120 i § 121 Statutu Gminy Krzęcin stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr VII/45/2003 Rady Gminy w Krzęcinie z dnia 23 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Krzęcin 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r. 113, poz. 1926; zm.: z 2003 r. Nr 113, poz. 1927, z 2004 r. 

Nr 37, poz. 710, z 2016 r. poz. 2528 oraz z 2018 r. poz. 5156) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Krzęcin, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami i zasięgnięciu 

opinii zebrania wiejskiego, postanawia się zlikwidować sołectwo Słonice i przyłączyć miejscowość Słonice do 

sołectwa Objezierze. 

§ 2. Utworzonemu w wyniku połączenia sołectwu nadany zostanie statut w drodze odrębnej uchwały. 

§ 3. Sołectwo, o którym mowa w § 1, stanowi jednostkę pomocniczą Gminy Krzęcin i nosi nazwę Sołectwo 

Objezierze, a siedzibą władz sołectwa jest miejscowość Objezierze. 

§ 4. Obszar działania Sołectwa Objezierze obejmuje miejscowość Objezierze i miejscowość Słonice. 

§ 5. Granice Sołectwa Objezierze określi mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik do statutu Sołectwa 

Objezierze. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 

 

Artur Konopelski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6075


		2022-12-30T16:28:08+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




